

Dodávka záznamového zařízení interiérových a vnějších kamer pro vozy T15

Rozpad nabídkové ceny

pol. č.	název položky	typ*	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ bez DPH	cena za MJ celkem bez DPH
1	Řídící a záznamová jednotka HydraIP	4410	ks	250	28 455,48 Kč	7 113 870,00 Kč
2	Disk 1TB	HDD1000	ks	250	5 143,42 Kč	1 285 855,00 Kč
3	GPS anténa Fakra	5m	ks	250	447,18 Kč	111 796,00 Kč
4	Propojovací kabel	M12/RJ45	ks	250	567,26 Kč	141 815,00 Kč
5	Montážní konzole pro záznamovou jednotku	MB100	ks	250	937,15 Kč	234 288,00 Kč
6	Systémová kabeláž pro záznamovou jednotku + protikus	pro SC2	ks	250	967,15 Kč	241 787,00 Kč
7	Napájecí kabeláž pro záznamovou jednotku + protikus	pro SC1	ks	250	967,15 Kč	241 787,00 Kč
8	SW pro správu a analýzu dat	INFX	kpl.	250	212,00 Kč	53 000,00 Kč
9	Elektronický klíč pro vyjmutí disku	HK-G	kpl.	2	1 822,00 Kč	3 644,00 Kč
10	Čtečka disků, USB	TTU3	kpl.	10	2 165,80 Kč	21 658,00 Kč
11	Montážní a spojovací materiál	N/A	kpl.	250	2 390,00 Kč	597 500,00 Kč
12	Montáž, nastavení a zprovoznění	N/A	kpl.	250	5 400,00 Kč	1 350 000,00 Kč
Nabídková cena celkem bez DPH					11 397 000,00 Kč	

* - typy jednotlivých položek jsou ze své povahy referenční. Objednatel akceptuje alternativní typy v případě, že budou tvořit funkční celek v souladu s Přílohou č. 1 Smlouvy

